PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 115, DE 28 DE JANEIRO DE 2016.

ANULA A PORTARIA N° 046/2016
QUE CONCEDE FÉRIAS
REGULAMENTARES A
SERVIDORA JAMILAH FERREIRA
ALLAN MOHAMMED

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO que a servidora não possui período aquisitivo para
o gozo das férias conforme analise efetuada na sua ficha funcional,

RESOLVE

Art. Io. Anular a Portaria n° 046 de 13 de janeiro de 2016.

Art. 2o. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e oito (28) dias do mês de
janeiro do ano de dois mil e dezesseis (2016).

atanlel Sosa Pinto
\ Assessor de Secieióilo

Registre-se e publique-se

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração em substituição

AtiXédo nè